
      

ESTADO DO PARANÁ  
POLÍCIA MILITAR  

DIRETORIA DE PESSOAL  
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.474-CRS

(CONCURSO  PÚBLICO  PARA  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  DE  SOLDADO 
POLICIAL  MILITAR  E  DE  SOLDADO  BOMBEIRO  MILITAR  DA  POLÍCIA 
MILITAR DO PARANÁ)

RESULTADO DE   INSPEÇÃO DE SAÚDE  

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro 
nos subitens 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS e considerando o conteúdo do ofício n°. 2.035-
JM de lavra do Presidente da Junta Médica da Corporação, resolve:

  Art. 1º. DIVULGAR o resultado da inspeção de saúde na qual foi submetido o 
candidato convocado por meio do Edital n°. 1.466/2013-CRS.

NOME RG SITUAÇÃO
RICARDO IVANKIO 9.278.902-0 APTO

Art. 2º.  CONVOCAR o candidato RICARDO IVANKIO, RG 9.278.902-0 para 
tomar posse no Batalhão de Fronteira, na data, local e horário conforme, segue:

     Data: 21 de novembro de 2013
Horário: 07h.
Local: Batalhão de Fronteira 
Endereço: Rodovia Pr. 467, km 26,11, linha Quinta das Seleções, Marechal 
Candido Rondon/ PR

Curitiba, PR, 20 de novembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

1


